
3

1

2

8

7

7

8

4

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年7月23日（日）5回高知6日
 8R Ｃ１－３　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ナムラブル
父:ホワイトマズル  母:トップレディスター

牡  7 赤岡修次
56.0

1:31.4
(－)

2-2-2-2 39.0 － 1 491
(+2)

田中守（高知）
稲場澄
森　政巳

2 1 ジュヴゼーム
父:ロードカナロア  母:ジャドール

牡  4 畑中信司
56.0

1:32.1
(3)

1-1-1-1 39.8 － 2 511
(+5)

宮川浩一（高知）
吉田千津
社台ファーム

3 2 レープハフト
父:ルーラーシップ  母:ジョディーズライン

牝  5 佐原秀泰
54.0

1:32.4
(1 1/2)

6-4-5-4 39.5 － 8 469
(-1)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
新冠橋本牧場

4 9 エラスムス
父:サウスヴィグラス  母:マストシーストップ

牡 10 林謙佑
56.0

1:32.5
(1/2)

8-7-7-6 39.3 － 7 482
(+7)

平和人（高知）
酒井孝敏
社台ファーム

5 7 ヒロシゲペッパー
父:ヘニーヒューズ  母:チャームピクチャー

牡  6 郷間勇太
56.0

1:32.9
(2)

5-6-4-3 40.1 － 3 502
(+3)

田中譲二（高知）
今井高之
岡田牧場

6 8 トライファン
父:モンテロッソ  母:スノーイルナ

牡  4 岡村卓弥
56.0

1:33.1
(1)

3-3-3-5 40.6 － 4 481
(-3)

雑賀正光（高知）
小菅誠
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

7 10 スリーヘリオス
父:ヘニーヒューズ  母:ラビアンローズ

セン 8 村上弘樹
56.0

1:33.3
(3/4)

7-8-8-8 39.8 － 9 494
(0)

工藤真司（高知）
湯浅健司
辻　牧場

8 4 ランカンカン
父:ヴィクトワールピサ  母:ニュアージュドール

セン 5 石本純也
56.0

1:33.4
(1/2)

9-9-9-9 39.7 － 5 501
(-15)

別府真司（高知）
橋元勇氣
笠松牧場

9 6 パラダイムチェンジ
父:タイムパラドックス  母:ヴイプラド

牡  6 西森将司
56.0

1:33.8
(2)

10-10-10-10 40.0 － 10 463
(-4)

宮川真衣（高知）
上岡和男
岡田スタツド

10 5 アバンダンス
父:パドトロワ  母:サクラカスケード

牡  4 永森大智
56.0

1:33.8
(アタマ)

4-5-6-7 40.7 － 6 448
(+2)

田中守（高知）
谷岡真喜
谷岡スタット

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,8,5,7,2,10,9,4,6

1,3,8,2,5,7,9,10,4,6

1,3,8,7,2,5,9,10,4,6

1,3,7,2,8,9,5,10,4,6

払戻金
単 勝 3 130円

複 勝 3 100円

1 120円

2 1,170円

ワイド 1-3 190円

2-3 1,740円

1-2 3,730円

枠 連 1-3 210円

馬 連 1-3 230円

馬 単 3-1 300円

3連複 1-2-3 4,070円

3連単 3-1-2 8,230円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


