8R C1-3 C1 サラ系一般						晴	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重					
П	【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	ナムラブル 父:ホワイトマズル 母:トップレディスター	牡 7	赤岡修次 56.0	1:31.4 (-)	2-2-2	39.0	_	1	491 (+2)	田中守(高知) 稲場澄 森 政已
2	1	1	ジュヴゼーム 父:ロードカナロア 母:ジャドール	牡 4	畑中信司 56.0	1:32.1 (3)	1-1-1-1	39.8	_	2	511 (+5)	宮川浩一(高知) 吉田千津 社台ファーム
3	2	2	レープハフト 父:ルーラーシップ 母:ジョディーズライン	牝 5	佐原秀泰 54.0	1:32.4 (1 1/2)	6-4-5-4	39.5	_	8	469 (-1)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン 新冠橋本牧場
4	8	9	エラスムス 父:サウスヴィグラス 母:マストシーストップ	牡 10	林謙佑 56.0	1:32.5 (1/2)	8-7-7-6	39.3	_	7	482 (+7)	平和人 (高知) 酒井孝敏 社台ファーム
5	7	7	ヒロシゲペッパー 父:ヘニーヒューズ 母:チャームピクチャー	牡 6	郷間勇太 56.0	1:32.9	5-6-4-3	40.1	-	3	502 (+3)	田中譲二 (高知) 今井高之 岡田牧場
6	7	8	トライファン 父:モンテロッソ 母:スノーイルナ	牡 4	岡村卓弥 56.0	1:33.1 (1)	3-3-3-5	40.6	_	4	481 (-3)	雑賀正光 (高知) 小菅誠 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
7	8	10	スリーヘリオス 父:ヘニーヒューズ 母:ラビアンローズ	セン 8	村上弘樹 56.0	1:33.3 (3/4)	7-8-8-8	39.8	-	9	494 (0)	工藤真司(高知) 湯浅健司 辻 牧場
8	4	4	ランカンカン 父:ヴィクトワールピサ 母:ニュアージュドール	セン 5	石本純也 56.0	1:33.4 (1/2)	9-9-9-9	39.7	-	5	501 (-15)	別府真司(高知) 橋元勇氣 笠松牧場
9	6	6	パラダイムチェンジ 父:タイムパラドックス 母:ヴィプラド	牡 6	西森将司 56.0	1:33.8 (2)	10-10-10-10	40.0	-	10	463 (-4)	宮川真衣(高知) 上岡和男 岡田スタツド
10	5	5	アバンダンス 父:パドトロワ 母:サクラカスケード	牡 4	永森大智 56.0	1:33.8 (アタマ)	4-5-6-7	40.7	-	6	448 (+2)	田中守(高知) 谷岡真喜 谷岡スタット

● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,8,5,7,2,10,9,4,6
2コーナー	1,3,8,2,5,7,9,10,4,6
3コーナー	1,3,8,7,2,5,9,10,4,6
4コーナー	1,3,7,2,8,9,5,10,4,6

● 払戻金

単 勝	3	130円
複 勝	3	100円
	1	120円
	2	1,170円

ワイド	1-3	190円
	2-3	1,740円
	1-2	3,730円

枠 連	1-3	210円
馬連	1-3	230円
馬単	3-1	300円

3連複	1-2-3	4,070円
3連単	3-1-2	8,230円